
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Dorota Zawadová 
 
Název práce:   Aktivace karcinogen ů v zažívacím traktu 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

3 
 
Případný slovní komentář : 
 
Vzhledem k četným a závažným nedostatkům především formálního rázu a odborně nespravným 
formulacím nemohu práci jako šklolitel  doporučit k obhajobě. Neuspokojivý stav bakalářské práce 
byl zřetelně způsoben spěchem při jejím sepisování a v neposlední řadě i tím, že jsem podstatnou 
část práce, včetně konečné úpravy, neměl možnost před odevzdáním připomínkovat a s autorkou 
korigovat.  
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  podmínkou přijetí práce 
 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  NE    
 
Navrhovaná celková klasifikace 3,5 
 
 
Datum vypracování posudku: 6.9.2011 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 
 
 
 
              Prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. 


